湖南电气职业技术学院非税收费管理平台建设项目 竞争性磋商成交结果公告

湖南电气职业技术学院非税收费管理平台建设项目于 2025 年 05 月 20 日评审结束,现将成交结果公告如下:

一、项目名称:湖南电气职业技术学院非税收费管理平台建设项目;

项目预算: 198000.00元。

二、编号:

项目编号: HNMCXTZB2025-034

- 三、邀请供应商的情况
- 1. 供应商产生方式: 公告邀请
- 四、投标人综合得分情况:

供应商名称	最终报价 (元)	得分	排序	中标候选情况
长沙网财信息技术服务有限公司	189800.00	98	1	第一中标候选人
湖南湘财昊天科技有限公司	192500.00	85. 63	2	第二中标候选人
湘潭领先未来电子商务科技有限公司	195800.00	71. 47	3	第三中标候选人

五、成交供应商名称、地址、成交金额

成交供应商名称	地址	成交价格 (元)
长沙网财信息技术服务有限公司	长沙市芙蓉区长康路 1 栋 808 号	189800.00

六、磋商小组成员名单

磋商小组职务	姓名	产生方式	参与过程	备注
组长	申林辉	随机抽取	全过程	
成员	刘韧	随机抽取	全过程	
成员	陈刚	随机抽取	全过程	

七、监管备案部门: 湖南电气职业技术学院纪检监察处

八、采购人及采购代理机构联系方式

1、采购人信息

采购人: 湖南电气职业技术学院

地 址:湖南省湘潭市岳塘区下摄司街2号

联系人: 陈老师

电 话: 0731-52810609

2、采购代理机构信息

采购代理机构:湖南明诚项目管理有限公司

地 址:湘潭市岳塘区建设南路步行街大厦 A座 2303020

联系人: 张先生 谭女士

电 话: 0731-58566365

九、本公告自发布之起7个工作日内,参与采购活动的供应商认为采购过程和成交结果使自己权益受到损害的,可以以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑。